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Helmikuun merkintöjä verkon uusista välineistä, opiskeluteknologiasta, yhteisöllisestä mediasta ja mobiilipalveluista
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Metropolian kirjasto avasi chat-palvelun

Metropolian kirjasto avasi kuun lopussa asiakaspalvelu-chatin. Kirjaston käyttäjien tiedonjanoa sammutetaan -palveluun avatulla kanavalla.Zopim
 Metropolian kirjasto

Younitediin jonottamatta

Suomalainen F-Secure poisti uuden pilvitallennuspalvelunsa  jonotuslistan. Salakirjoitettua pilvitallennustilaa saavat nyt kaikki asiakkaat heti. Younitedin
Tietokone

Pilviväylä etenee

Opetus- ja kulttuuriministeriö julkaisi . Hankkeen tarkoitus on tuottaa järjestelmä, jolla parhaat ja uusimmat pilviväylän projektisuunnitelman
opetusmateriaalit saadaan helposti koulujen ja opettajien käyttöön. 

Uutisvahti tunnistaa käyttäjän mieltymykset

Yleisradion uutiset julkaisi Uutisvahti-mobiilisovelluksen ( , ), joka personoi tarjonnan käyttäjän kiinnostusten mukaan.iPhone Android
 YLE

Saksa ja Ranska junailevat eurooppalaista tietoverkkoa

Saksan liittokansleri ja Ranskan presidentti keskustelivat helmikuussa mahdollisuudesta rakentaa eurooppalainen tietoverkko, jossa kulkevaan 
liikenteeseen Yhdysvallat ei pääsisi käsiksi.

 BBC

The Verge

Google sovintoon EU:n kilpailuviraston kera

Google pääsi alustavaan sopuun Euroopan unionin kilpailuviraston kanssa. Ratkaisun mukaan Google ei voi enää suosia hakutuloksissaan yhtiön omia 
palveluja.

 The Verge

EU-oikeus: linkitys sallittua

EU-tuomioistuin on päättänyt, että mediaseurantaa tekevä yhtiö ei riko tekijänoikeuksia liittäessään oikeudenhaltijoiden sivuille johtavia linkkejä omaan 
palveluunsa. Ratkaisua pidetään ennakkotapauksena verkkolinkittämisen oikeuden kannalta. 

 MPC

Barcelonan mobiilimessut: pilvipalvelut yleistyvät, sovellusten merkitys kasvaa

Barcelonan mobiilimessut pidettiin helmikuun lopulla. Puheenvuoroissa kerrattiin samoja IT-alan trendejä, joista tarkkailijat ovat avautuneet viime 
kuukausina: pilvipalvelut yleistyvät, sovellusten merkitys kasvaa, koneet ja laitteet viestivät keskenään verkossa ja puettava teknologia (wearable 
technology) arkipäiväistyy.
Helsingin Sanomat

 New York Times

Galaxy S5 tunnistaa sormenjäljestä

Samsung esitteli Barcelonan mobiilimessuilla uuden version lippulaivapuhelimestaan.   on edeltäjäänsä painavampi, kookkaampi ja Galaxy S5
tehokkaampi. Uusia ominaisuuksia ovat sormenjälkitunnistin ja sydämenlyöntien laskin. Konehuoneessa rouskuttaa Android 4.4 ~käyttöjärjestelmä 
(Kitkat). Laite tulee Suomessa myyntiin kesäkuussa, ja hinta on alustavasti noin 700 euroa. Galaxy S5:n lisäksi Samsung julkisti uuden älyrannekkeensa G

. ear Fitin
Techcrunch
The Next Web

 Virallinen mainosvideo
 Taskumuro

LG G Pro 2 osaa filmata 4K-videota

LG julkaisi Barcelonassa G Pro 2 -puhelimen. Laitteen uudet ominaisuudet ovat kouriintuntuvia, sillä sen näytöllä on kokoa 6,2 tuumaa. Samsungin Galaxy 
S5:n tapaan G Pro 2 osaa filmata 4K-videota. Käyttöjärjestelmänä pyörii Android 4.4 (Kitkat). 
C-Net
Engadgetin arvostelu  (mukana myös video)
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Xperia säväyttää näytöllään

Sony esitteli   -puhelimen, jonka näyttö on saanut suitsutusta mainiosta kontrastista ja väritarkkuudesta. Laitteen sisällä hyrisee Androidin Xperia Z2
käyttöjärjestelmä, ja puhelin tulee maailmanlaajuiseen myyntiin maaliskuussa.
The Verge

Nokia julkaisi Android-puhelimien sarjan

Nokia julkaisi ensimmäisen Android-puhelimien sarjansa. Kokonaisedullisilla laitteilla on vaatekaupasta tutut tunnukset X, X+ ja XL. Sarja tulee myyntiin 
huhti-kesäkuussa. 
Mobiili.fi
New York Times
The Verge

Blackphone kunnioittaa yksityisyyttä

Silent Circle -yhtiön valmistama uusi   ~puhelin suo käyttäjälleen poikkeuksellisen runsaan yksityisyydensuojan. Tarkkailijoiden mukaan se ei Blackphone
ole kuitenkaan NSA-tiivis. Android-laite tulee kauppoihin kesäkuussa 2014. 

 The Verge
 Techcrunch

Facebook osti pikaviestipalvelun ennätyssummalla

Facebook osti etenkin nuorison keskuudessa suosiota niittäneen -pikaviestipalvelun. Mobiilipalvelun hinta kohosi ennätykselliseen 19 miljardiin Whatsapp
dollariin. Pian myynnin jälkeen Whatsapp ilmoitti lisäävänsä äänipuhelut palveluvalikoimaansa. 
Reuters

 C-Net

Videonot.es synkronoi muistiinpanot

Videonet.es on vuonna 2013 avattu ranskalainen sovellus, jossa opiskelija synkronoi omat muistiinpanonsa luentovideon kanssa. Sovelluksen 

kumppaneihin kuuluvat muun muassa MOOC-palvelut Coursera, EDX ja Khan Academy. Se toimii myös Vimeossa ja Youtubessa. 
 Opeblogi

Office 365 vahvistaa tietoturvaansa

Microsoft kohentaa  -pakettinsa tietoturvaa. Vahva tunnistautuminen tarkoittaa sitä, että ennen käyttäjän pääsyä palveluun häneltä kysytään Office 365
kahta asiaa. 
Sulava

Samsungilta oma käyttöjärjestelmä: Tizen

Samsung julkaisi Barcelonan mobiilimessuilla oman mobiilikäyttöjärjestelmänsä Tizenin.
MIT Technology Review

Push.co ilmaiseksi

Alankomaalainen iOS-laitteilla toimiva syöte- ja muistutuspalvelu  muuttui maksuttomaksi Push.co
helmikuun lopussa. Sovellus alkoi myös tukea tiedonhallintapalvelu .  IFTTT:tä
The Next Web

Vidyo yhdistää yritysten videokonferenssit Googleen

Vidyo H2O on uusi ohjelmisto, joka yhdistää yritysten H.323/SIP- ja IP PBX  ~videokonferenssipalvelut Googlen Hangouts -videoneuvottelusovellukseen. 
Hinnat lähtevät 100 dollarista kuukautta kohti. 
The Next Web

Kompakti videoneuvottelupaketti: Chromebox for Meetings

Google-yhtiö julkaisi    -videokonferenssipakettinsa, johon kuuluvat Chromeboxin tietokone, kamera, mikrofoni, kaiuttimet ja Chromebox for Meetings
kaukosäädin. Kevyt kenttäratkaisu hyödyntää yhtiön omaa Hangouts-sovellusta. Tuote julkaistiin helmikuun alkupuoliskolla Yhdysvaltain lisäksi 
muutamassa maassa, joiden joukossa ei ole vielä Suomi.
Techcrunch

Chrome 34 Beta uskoo puhetta

Google antoi ennakkotietoja tulevasta Chrome 34 Beta ~selaimestaan. Sen ehkä kiinnostavin ominaisuus on Ok Search ~äänihaku, joka tunnistaa aluksi 
amerikanenglanniksi murahdeltuja hakulausekkeita. Tuki muunkielisille hauille tulee myöhemmin. Chrome 34 Beta tulee käyttäjien ladattavaksi maalis-
huhtikuussa, 

 The Next Web
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Firefox panee dataan liikettä

Mozilla kuulutti tulevista Firefox-selaimen kilkkeistä. Accounts- ja -ominaisuudet antavat käyttäjälle mahdollisuuden kuljettaa selaimen dataa Sync
(salasanat, kirjanmerkit, historiatiedot) salattuna eri laitteiden välillä. 
Mozilla

Uusi oppimispeli: Oppia

Google julkisti kuun lopussa uuden oppimisympäristön tai paremminkin vuorovaikutteisen oppimispelin, jolla on suomenkielinen nimi: . Se ei ole Oppia
Googlen virallinen tuote vaan yhtön tukema palvelu. Koekayttö ratkaissee, mille tasolle tuote sopii. 

 The Next Web
 (video)Oppia Tutorial

Muita mediajättien talviostoksia

Japanilainen  hankki suureen suosioon kohonneen -puhelinsovelluksen helmikuussa. Google-yhtiö osti puolestaan ääniautentikointiin Rakuten Viber
erikoistuneen . Slickloginin

Uutta kirjallisuutta

Metropolian kirjaston Pinterest-tili tarjoaa   verkon uusien välineiden, opetusteknologian, yhteisöllisen median ja katsauksen uusimpaan kirjallisuuteen
mobiilipalveluiden alalta. 

Uutisia kokoavat ja toimittavat vuoden mittaan

Sonja Merisalo ja Petri Silmälä,  ,Metropolian tietohallinto
yhteistyössä   kanssa. Metropolian kirjaston

Kirjoita lisäykset ja korjaukset sivun kommenttikenttään. Lähetä uutisvinkit sähköpostilla osoitekaavalla etunimi.sukunimi@metropolia.fi

Teknologiauutiset ilmestyvät seuraavan kerran 31. maaliskuuta 2014. 

Kansikuva: Samsung Galaxy S5, Samsung Media Resources

 

Lisää uutisia

Metropolian sosiaalisen median Twitter-tili

Faceblog-sivu Facebookissa

Upmash-sivu Google+:ssa

Tweetup-blogi Metropoolissa

Metropolian Yammer-tili (vaatii kirjautumisen)
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